
Określenie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Wielk.2018.180 z dnia 2018.01.03 

Status: Akt obowiązujący 

Wersja od: 1 stycznia 2018 r. 

 

 

Wejście w życie: 

1 stycznia 2018 r. 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/219/2017 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o otrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy 

Nowe Miasto nad Wartą, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, należy składać 

w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 

powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji, będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel 

nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia 

wystąpienia zmiany. 

§ 3.  

1. Deklaracje, o których mowa w § 1 mogą być składane: 

1) w formie papierowej osobiście, do Urzędu Gminy w Nowy Mieście nad Wartą, ul. 

Poznańska 14, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą, 

2) za pośrednictwem operatora pocztowego, na adres Urzędu Gminy w Nowy Mieście 

nad Wartą, ul. Poznańska 14, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą, 

3) za pomocą środków komunikacji elektronicznej albo za pośrednictwem elektronicznej 

Platformy Usług Administracji Publicznej e-PUAP, z zachowaniem warunków i trybu ich 

składania wskazanych w ust. 2-3. 



2. Deklaracje złożone w formie elektronicznej muszą być podpisane kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach 

zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) lub podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym e-PUAP. 

3. Format elektroniczny deklaracji, o których mowa w § 1 określony jest w formacie XML z 

układem informacji i powiązań między nimi wynikającym ze wzoru deklaracji określonego w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXV/208/2017 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 21 

listopada 2017 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 

wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

ZAŁĄCZNIK Nr 1  

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI Z TERENU NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH NA 

TERENIE GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

grafika 


